

wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 02.04.2024
EZ/27/2024/205

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 27/2024

dotyczy: **Zakup drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Patologii Nowotworów Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie nr 1- dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, pakiet 3, pozycja 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie szafek do archiwizacji szkiełek o wymiarach (szer./gł./wys.) jak poniżej:

podstawa: 485mm x 480mm x 76mm

przykrywa: 485mm x 480mm x 26mm

moduł: 485mm x 480mm x 146mm

szufladki: 475mm x 30-32mm x 110 mm

z zapewnieniem kompatybilności ze znajdującymi się w siedzibie Zamawiającego szafami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2- dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ- projekt umowy - pakiet 1,2,4,5,6

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto”

W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3- dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ - projekt umowy - pakiet 1,2,4,5,6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6- załącznik nr 5 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4- dotyczy Załącznik nr 5 do SWZ - projekt umowy - pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4- załącznik nr 5 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 5 - dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wymaga aby sprzęt pochodził z autoryzowanego przez jej producenta kanału dystrybucji w UE i nie mógł być obciążony uprzednio nabytymi prawami podmiotów trzecich (subdystrybucja, niezależni brokerzy) oraz musi być przeznaczony do sprzedaży i serwisu na rynku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z Opisem przedmiotu zamówienia.

Równocześnie Zamawiający przypomina o zmianie terminu składania i otwarcia ofert – informacja ta wraz ze zmianą ogłoszenia została przekazana w wiadomości publicznej za pośrednictwem platformy zakupowej.

Z poważaniem,


Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszevska